Byggmester Haakon Kvestad AS,

Akre, 5776 Na
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Juli 2018

Mrk. Flor i Dalste. Meland kommune

Kostnadsoverslag

Rigg og drift

Stillas

Oppmaling / registrering av skifertak
Riving, nedheising av skifer

Riving undertak

Riving av sperr / takkonstruksjon
Nye stavlegjer med betar / hanabord
Nye sperr

Delvis nytt sutak med papp og riper
Ny lekting

Ny leggjing av skifer

Vindskier og flikk

Opprydding

Sum overslag eks. mva.
+ 25 % mva.

Totalsum inkl. mva.

Forbehold og feresetnader

01. Tilkomst og riggplass, tilgang straum
02. Tilgang pa egna skifer for eventuell supplering
03.

Overnattingskostnad pd mannskap

25 000
9000
3500

18 000
8 500
7 500

22 500

30400

18 000

11250
41 850
4 500

7 000
207 000
51750
258 750
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5776 Na - Org.nr. 982 450 128

917 56 944 / 53 66 38 00



